
ELITNÍ CENY TÝDNE  28. 9. – 4. 10. 2015 40/2015

11

SWAG is a bilstein group brand www.swag.de

For almost 60 years we have held a firm place in the independent aftermarket providing precision parts in OE matching  
quality. A performance worth mentioning, thanks to our quality management system been certified according to DIN ISO 
9001:2008. Furthermore, every part runs through our strict quality controls. 

Accept no compromises – rely on SWAG’s OE matching quality components!

SWAG Spare Parts – 
The attraction of quality!

Kompletní sortiment SWAG 
více jak 12 000 výrobků se slevou 50 %

* Akce se nevztahuje na tester vůlí náprav obj. č. 99 98 0122. 

SWAG is a bilstein group brand www.swag.de

For almost 60 years we have held a firm place in the independent aftermarket providing precision parts in OE matching  
quality. A performance worth mentioning, thanks to our quality management system been certified according to DIN ISO 
9001:2008. Furthermore, every part runs through our strict quality controls. 

Accept no compromises – rely on SWAG’s OE matching quality components!

SWAG Spare Parts – 
The attraction of quality!



SWAG
–  Jednička na aftermarketovém trhu s více jak 60-ti letou tradicí. Její jméno je 

synonymem spolehlivosti, výdrže a kvality autodílů. OE kvalita je samozřejmostí. 
– Nejširší pokrytí díly napříč celým vozem od jediného dodavatele. 
–  Pokrytí většiny běžně prodávaných vozidel, 

včetně těžko dostupných dílů z oblasti podvozku, 
motoru a elektroinstalace. 

–  Mimo běžně prodávaných vozidel obsahuje sorti-
ment více než 22 000 typů vozidel. 

–  SWAG splňuje kvalitativní normy pro certifikaci 
ISO 9001:2008, kterou obdržel jako jeden z prv-
ních na aftermarketovém trhu. 

–  Neustálá inovace a rozvoj výroby a kvalitativních 
kontrol. 

–  Široká podpora a vzdělávání servisů pomocí tech-
nický brožur a manuálů. 

Podvozek: 

–  Správně fungující podvozek je základním bezpeč-
nostním prvkem pro provoz vozidla, proto SWAG dbá 
na maximální kvalitativní standardy zajišťující spoleh-
livost podvozkových dílů. 

–  Mimo jiné SWAG nabízí kompletní podvozkové sety 
na repasi přední nápravy vozidel koncernu VAG. Tyto 
sety zajišťují optimální fungování podvozku vozidla 
díky výměně všech pohyblivých částí nápravy najed-
nou za zvýhodněnou cenu. Tento set, který naleznete 
v našem ELITním sortimentu, doporučujeme přede-
vším na vozy s platformou PQ45. 

–  Jako u ostatních dílů firmy SWAG je i u podvozkových 
komponentů zaručena OE kvalita za přijatelnou cenu. 

– Kompletní sortiment .

Elektroinstalace:  

–  Stejně jako u ostatních dílů SWAG jsou i elektro-
nické komponenty zárukou nejvyšší kvality. 

–  Portfolio SWAG zahrnuje díly elektroinstalace 
motoru, jako jsou váhy vzduchu, zapalovací lišty, 
senzory a lambda sondy, stejně jako interiérové 
přepínače, elektromotory stahování oken a stěračů. 

–  V reakci na neustálý vývoj elektrických kompo-
nentů v automobilovém průmyslu SWAG masivně 
investuje do vývoje aftermarketových dílů pro 
hybridní pohony. 

22



SWAG EXTRA:

–  SWAG Extra je řada vysoce kvalitních komponentů, které nenajdete v nabídce žádného jiného after-
marketového výrobce a distributora. 

–  Do Extra portfolia spadají díly napříč automobilem, včetně obtížně sehnatelných dílů chlazení mo-
toru, interiérových přepínačů a výfukových klapek. 

–  Sortiment SWAG Extra, stejně jako ostatní díly SWAG naleznete v našem eCatu za bezkonkurenční 
ceny. 

Motor:  

–  Obrovský rozsah sortimentu, od ně-
meckých výrobců, přes italské, včetně 
prémiových, až po asijské vozy.

–  Zaručená kvalita a výdrž výrobků se 
značkou SWAG. 

–  Neustálá inovace a vývoj všech motoro-
vých komponentů při maximální zátěži. 

–  Komponenty SWAG pro rozvod motoru 
a elektroinstalaci jsou používány i na zá-
vodních speciálech kategorie Le Mans. 

33



44

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: PET 91010 

Jištění závitů – střední pevnost 10 g

Objednací kód: 
FOR 20719

–  Extra prodloužené šroubováky Force ideální pro 
těžce dostupné šrouby.

– Délka šroubováků 300 mm.
– Velikosti: T10,T15,T20,T25,T27,T30,T40.

Tekutý přípravek pro zajištění/fixaci šroubů, matic a čepů se střední pevností. 

–  Zajišťuje/fixuje spolehlivě jemné, střední i hrubé závitové spoje, šrouby a matice s tzv. střední 
pevností.

– Šrouby a matice (do M36) se již samovolně neuvolní/nepovolí.
– Takto zajištěný závit lze demontovat normálním nářadím.
– Vysoká profesionální kvalita – Made in Germany.

Akční cena
490 Kč bez DPH

Akční cena
129 Kč bez DPH

Sada prodloužených 
šroubováků Torx

http://ecat.elit.cz/

